•

ICAPREV
INmTUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE ICAPUÍ

ATO DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO PREVIDENCIÁRIO NO007/2017

•

O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPUÍ, Sr. Raimundo Lacerda Filho, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o que consta dos autos RESOLVE,com fundamento no art. 6° da ECnO
41/2003, combinado com o art. 20 da ECnO47/2005 (REGRASDA PARIDADE)e nos artigos 45,
parágrafOÚnico, 120 e 121 da Lei Municipal nO479, de 26 de abril de 2007;

CONCEDER a MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA, servidora pública municipal, ocupante do
cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 11 - REFERÊNCIA 3 , 200 H/ A, lotada na
Secretaria Munidpal de Educação e Cultura, matricula sob o nO 0000263 - BENEFÍCIO· DE
APOSENTADORIA POR IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, com proventos integrais,
conforme especificaçãoabaixo:

VENCIMENTO BASE R$ 3.026,64
(Conforme anexo IH da Lei Complementar nO
057 de 17 de 14 de marco de 2016)

QUINQUENIO R$ 756,66
(Conforme art. 30 da Lei Municipal nO 232 de
19 de maio de 1997)

TOTAL R$ 3.783,30

REGISTRE-SEi PUBUQUE-SEi CUMPRA-SE .

•
LACE DA FILHO

Pnl!feito Municipal

ICAPREV
INSTTIUTO DE PREVIDÊNOA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNIOPIO DE ICAPUÍ

CNPJ: 08.988.847/0001-38.
Rua Dos Porfirios,s/no, BairroCentro -Icapuí - Ceará

ICAPREV_.~-

. ICAPREV
INSTITUTO DE PREVlDrNCIA DOSSERVIDORES

PÚBLICOSDO MUNiCíPIO DE ICAPuí

CERTIDÃO

•
Certifico para fins de prova junto ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do
Ceará -TCM, que o ATO DE CONCESSÃO DE BENEFIcIO PREVIDENCIARIO N°
D07/2017, de 15 de março de 2017 da servidora MARIA DAS GRAÇAS DE OUVEIRA,
servidorapúblicamunicipal,ocupantedo cargode PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
REFERÊNCIA 3 , 200 HI A, lotadanaSecretariaMunicipalde Educaçãoe Cultura,matrículasob
o nO 0000263 - BENEFÍCIO DE APOSENTADORIA POR IDADE E TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO, com proventos integrais, foi publicado e registrado no Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Icapuí , no dia 15 de março de
2017, e publicado no lugar público de costume por afixação da mesma data.

lcapuí-Ce, 15 de março de 2017.

Elisamaira Pereira da Silva Gomes• Presidente do ICAPREV

ICAPREV
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORESPÚBLICOS MUNICIPAIS DE ICAPU[

CNPJ: 08.988.847/0001-38.
Rua dos Porfirios,s/n, BairroCentro -Icapui - Ceará

• ICAPREV

ICAPREV

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNiCíPIO DE ICAPuí

REQUERIMENTO DE APOSENTADORIA

~

' NOME: MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA !
RG: 747.160 SSP-RN .. .CPF:492.031.263-6~ __j
DATA DE NASCIMENTO: 12/12/1962 ___________J

I ENDEREÇO: SITIO GRAVIER S/N - ICAP~I-CEARA . _. --- I

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇAO BASICA 111 - REFERENCIA 3
MATRICULA: 263
LOTAÇÃO: SECRETARIA DA EDUCA AO E CULTURA
DATA DE ADMISS O: 01/09/1991

• REQUER

1.( ) Aposentadoria por Invalidez

2.( ) Aposentadoria Compulsória (70 anos)

3.( ) Aposentadoria por Tempo de Contribuição e Idade

4.( ) Aposentadoria por Idade

5.(X) Aposentadoria Especial de Professor

ICAPuf-CEARÁ, 17 DE FEVEREIRO DE 2017.

• ~~e\~~)e~
ASSINATURA DO SERVIDOR

RECEBí EM J~ / 0# /2017

~
ELlSAMAIRA PEREIRA DA SILVA GOMES

PRESIDENTE DO ICAPREV

ICAPREV
INSTITUTO DE PREVIDENCIADOSSERVIDORESPÚBLICOS MUNICIPAIS DE ICAPuí

CNPJ: 08.988.847/0001-38.
Rua dos Partirias, s/n, BairroCentro -Icapui - Ceará